2021 年５月 10 日

各 位

通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2020 年５月 11 日に公表いたしました 2021 年３月期の通期業績予想と本日公表の実績との差異について、

下記の通りお知らせいたします。

記

１． 2021 年３月期通期業績予想と実績との差異（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回 発 表 予想 （ Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

7,992 61 53 0 0.50

実  績  値   （Ｂ） 7,658 59 57 4 3.01

増  減  額（Ｂ－Ａ） △334 △1 4 4

増  減  率   （％） △4.2 △2.7 8.4 506.1

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（2020 年３月期）
8,257 365 357 226 145.38

２. 差異の理由

売上高については、新型コロナウイルス感染症拡大の影響で人材雇用に対する充足感の高まり等の影響が生

じた結果、予想を 334 百万円下回りました。

利益については、売上高減少の影響があったものの、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う活動制限による

旅費交通費の減少や、人材採用計画の見直し等による経費削減に努めた結果、概ね予想通りとなりました。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ツ ク イ ス タ ッ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森 野 佳 織

（コード番号：7045 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 執行役員管理推進本部長 栗 田 康 男

 （TEL 045-842-4198）